

Årsredovisning för

NorrLab AB

559238-5990

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NorrLab AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-09-05

Oskar Haldemar
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NorrLab AB, 559238-5990, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling samt försäljning av mjukvarurelaterade tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021 (18 mån)	Belopp i kr
Nettoomsättning	7 028 222	4 498 596	3 036 136	
Resultat efter finansiella poster	1 106 150	-36 378	388 030	
Soliditet, %	41	19	45	

NorrLab har ökat sin nettoomsättning genom att anställa två utvecklare till vårt produktionsteam, vilket har resulterat i en ökning av vår konsultstyrka med cirka 30%.

Denna utökning har möjliggjort ökad fakturering av konsulttimmar och därigenom ökat företagets intäkter.

Förutom detta har NorrLab framgångsrikt inlett nya samarbeten, vilket har bidragit till att öka vår totala faktureringsgrad och samtidigt minska resursanvändningen i interna projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	25 000	228 367	-24 878
Omföring av föreg års resultat		-24 878	24 878
Årets resultat			710 963
Vid årets slut	25 000	203 489	710 963

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	203 489
årets resultat	710 963
Totalt	<hr/> 914 452
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 600 kr]	600 000
balanseras i ny räkning	314 452
Summa	<hr/> 914 452

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen och verkställande direktören anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023090803433

08

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 028 222	4 498 596
Övriga rörelseintäkter		11 397	2 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 039 619	4 501 431
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 131 481	-738 702
Övriga externa kostnader		-1 241 508	-737 247
Personalkostnader	2	-3 542 926	-3 058 189
Övriga rörelsekostnader		-16 712	-2 327
Summa rörelsekostnader		-5 932 627	-4 536 465
Rörelseresultat		1 106 992	-35 034
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	-1 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-969	109
Summa finansiella poster		-842	-1 344
Resultat efter finansiella poster		1 106 150	-36 378
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	11 500
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	11 500
Resultat före skatt		906 150	-24 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 187	-
Årets resultat		710 963	-24 878

2023090803434

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		717 830	31 322
Övriga fordringar		-	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		672 211	399 679
Summa kortfristiga fordringar		1 390 041	431 006
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 443 885	1 105 378
Summa kassa och bank		1 443 885	1 105 378
Summa omsättningstillgångar		2 833 926	1 536 384
SUMMA TILLGÅNGAR		2 833 926	1 536 384

2023090803435

021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		203 489	228 367
Årets resultat		710 963	-24 878
Summa fritt eget kapital		914 452	203 489
Summa eget kapital		939 452	228 489
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		285 500	85 500
Summa obeskattade reserver		285 500	85 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		145 194	174 150
Skatteskulder		263 409	109 812
Övriga skulder		304 672	389 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		895 699	548 633
Summa kortfristiga skulder		1 608 974	1 222 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 833 926	1 536 384

2023090803436

GA

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande taxa redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	5	4
Summa	5	4

Underskrifter

Malmö

Gustav Adamsson
Styrelseledamot

2023-09-05

Oskar Haldemar
Verkställande direktör, Styrelseledamot

2023-09-05

